
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 26. 10. 2017 ZM 17 08 03 04-05

Název:
Zápis z 27. zasedání kontrolního výboru zastupitelstva města ze dne 07.09.2017

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

ZM 17 08 03 04

Zastupitelstvo města

bere na vědomí

zápis z 27. zasedání kontrolního výboru zastupitelstva města ze dne 07.09.2017

Návrh usnesení:

ZM 17 08 03 05

Zastupitelstvo města

rozhodlo

respektovat obsah mandátní smlouvy se Sportovním klubem Děčín v plném rozsahu až do rozhodnutí 
Krajského soudu.

Stanovisko RM:

Cena: 0,00

Návrh postupu: KV ZM doporučuje vzít na vědomí a rozhodnout



Důvodová zpráva:
Kontrolní výbor na 7. zasedání zastupitelstva města dne 21.09.2017navrhoval usnesení č. ZM 17 07 06 19, 
které nebylo schváleno a poté ani zápis z 27. zasedání kontrolního výboru nebyl vzat na vědomí. Z tohoto 
důvodu se na 28. zasedání kontrolního výboru dne 5.10.2017 rozhodlo předložit usnesení znovu a to ve dvou 
samostatných bodech, přičemž jeden bod tj. zápis se navrhuje vzít na vědomí a o druhém bodu, který se týká 
respektování obsahu mandátní smlouvy, se navrhuje rozhodnout tak, jak je uvedeno v usnesení. 
Viz příloha – Zápis z 27. zasedání kontrolního výboru zastupitelstva města ze dne 07.09.2017

Vyjádření:

Příloha:
Zapis_KV_ZM_27_170907
_anonym.pdf

Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Petr Hodboď OPO 13.10.2017 14:02 
podepsáno

Předkladatel: Ing. Jaromír Zajíček MPA TAJ 17.10.2017 07:34 
podepsáno








